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Annotatsiya: Ushbu maqolada tasviriy san’at mashg‘ulotlarida rang va rang 

uyg‘unligini o‘qitishning pedagogik va ilmiy asoslari tahlil qilinadi. Ranglarni to‘g‘ri 

qo‘llash va rang uyg‘unligini yaratish orqali o‘quvchilarning vizual ifoda, estetik did 

va ijodiy qobiliyati rivojlantiriladi. Maqolada amaliy mashg‘ulotlar, interaktiv 

texnologiyalar va vizual misollar yordamida rang va rang uyg‘unligini o‘rganish 

samaradorligi ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: Tasviriy san’at, rang, rang uyg‘unligi, mashg‘ulotlar, o‘qitish 

metodikasi, pedagogik asoslar, ijodiy rivojlanish. 

Tasviriy san’at o‘quv jarayonida o‘quvchilarning estetik tafakkuri va ijodiy qobiliyatini 

rivojlantirishda rang va rang uyg‘unligi muhim rol o‘ynaydi. Rang ob’ektlarning vizual 

ifodasi, tuyg‘ularni yetkazish va kompozitsion uyg‘unlikni yaratish vositasi sifatida 

xizmat qiladi. Rang uyg‘unligini tushunish va qo‘llash san’atning ajralmas 

qobiliyatlaridan biri bo‘lib, o‘quvchilarga realistik va estetik jihatdan mukammal tasvir 

yaratishga imkon beradi. Shu sababli, rang va rang uyg‘unligini o‘qitish ilmiy 

asoslangan metodika talab qiladi. 

Mashg‘ulotlar jarayonida o‘quvchilar ranglarni aralashtirish, kontrast va 

uyg‘unlikni yaratish, iliq va sovuq ranglarni qo‘llash kabi mashqlarni bajaradilar. 

Nazariy bilimlar va amaliy mashg‘ulotlarni uyg‘unlashtirish, individual yondashuv va 

interaktiv metodlar rang va rang uyg‘unligini o‘qitishda samaradorlikni oshiradi. 

Tasviriy san’at mashg‘ulotlarida rang va rang uyg‘unligini o‘qitish 

o‘quvchilarning vizual tafakkuri, estetik didi va ijodiy qobiliyatini rivojlantirishga 

qaratilgan muhim pedagogik jarayondir. Rang va rang uyg‘unligi san’atning ajralmas 

elementlari bo‘lib, ular ob’ektlarning vizual ifodasi, tuyg‘ularni yetkazish va 

kompozitsion uyg‘unlikni yaratish imkonini beradi. Shu sababli, ularni o‘qitishda 

nazariy va amaliy bilimlarni uyg‘unlashtirish, pedagogik va psixologik metodlarga 

e’tibor qaratish zarur. 

Rang va rang uyg‘unligini o‘qitishning birinchi bosqichi nazariy bilimlarni 

yetkazishdir. O‘quvchilarga asosiy ranglar, qo‘shma ranglar, iliq va sovuq ranglar, 
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kontrast va uyg‘unlik tushunchalari tushuntiriladi. Shu bilan birga, ranglarning hissiy 

ta’siri va ularning kompozitsiyadagi roli misollar orqali ko‘rsatiladi. Nazariy 

tushuntirishlar turli san’at asarlari va amaliy misollar bilan mustahkamlanadi, bu esa 

o‘quvchilarda rang va rang uyg‘unligiga nisbatan ongli yondashuvni shakllantiradi va 

amaliy mashg‘ulotlarga tayyorgarlik yaratadi. 

Amaliy mashg‘ulotlar jarayoni rang va rang uyg‘unligini mustahkamlashning eng 

samarali vositasi hisoblanadi. O‘quvchilar turli ranglarni aralashtirish, kontrast va 

uyg‘unlik yaratish, iliq va sovuq ranglarni qo‘llash bo‘yicha mashqlar bajaradilar. 

Masalan, biror ob’ektni tasvirlashda ranglarning to‘g‘ri uyg‘unligi orqali hajm va 

chuqurlik hissini yaratish, tabiiy landshaft yoki interyer tasvirida rang uyg‘unligi bilan 

muvozanatni ta’minlash mashqlari amalga oshiriladi. Bu jarayonda individual 

yondashuv muhimdir, chunki har bir o‘quvchining rangni qabul qilish darajasi va 

estetik qarashlari turlicha bo‘ladi. O‘qituvchi o‘quvchilarning ishini kuzatib, kerakli 

maslahatlar beradi va ularning ijodiy qarorlarini rag‘batlantiradi. 

Rang va rang uyg‘unligini o‘qitishda pedagogik texnologiyalar muhim vosita 

hisoblanadi. Interaktiv mashg‘ulotlar, vizual prezentatsiyalar va raqamli dasturlar 

yordamida o‘quvchilar turli rang kombinatsiyalarini sinab ko‘radilar. Shu bilan birga, 

flipped classroom texnologiyasi orqali o‘quvchilar nazariy bilimlarni uyda mustaqil 

o‘zlashtirib, dars vaqtida amaliy mashg‘ulotlarga ko‘proq e’tibor qaratadilar. Bu 

yondashuv mashg‘ulot samaradorligini oshiradi va o‘quvchilarga ijodiy faoliyat uchun 

ko‘proq vaqt ajratadi. 

Psixologik omillar ham rang va rang uyg‘unligini o‘qitishda muhim rol o‘ynaydi. 

O‘quvchilar ranglarni vizual tahlil qilish, kontrastni aniqlash, muvozanatni yaratish va 

xatolardan o‘rganish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Turli san’at asarlari misolida rang 

uyg‘unligining vizual ritmi, aniqligi va estetik uyg‘unligi tahlil qilinadi. Shu tarzda, 

o‘quvchilar vizual tafakkur va estetik didini rivojlantiradilar, ijodiy qaror qabul qilish 

qobiliyati oshadi. 

O‘quvchilarning mustaqil ijodiy ishlarini bajarishlari rang va rang uyg‘unligini 

o‘qitishda muhim bosqich hisoblanadi. Bu orqali ular ranglarni amalda qo‘llash, turli 

kombinatsiyalar yaratish va o‘z ijodiy uslubini shakllantirish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradilar. Shu bilan birga, o‘quvchilar turli san’at janrlari va uslublariga 

tanishtiriladi: klassik, modern va abstrakt uslublarda rang va rang uyg‘unligini 

ishlatishning turli metodlari ko‘rsatiladi. Bu ularning estetik didini kengaytiradi va 

ijodiy tafakkurini rivojlantiradi. 

Baholash tizimi mashg‘ulot samaradorligini aniqlashda muhim vosita hisoblanadi. 

O‘quvchilarning ijodiy ishlarini jarayon davomida baholash, natijalarni tahlil qilish va 
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rag‘batlantirish orqali rang va rang uyg‘unligini mukammal o‘zlashtirishga erishish 

mumkin. Shu tarzda, o‘quvchilar ranglarni erkin va mantiqiy qo‘llashni o‘rganadilar, 

kompozitsion yechimlarni mustaqil ishlab chiqish va tasviriy ifodani tizimli yaratish 

qobiliyatiga ega bo‘ladilar. 

Shunday qilib, tasviriy san’at mashg‘ulotlarida rang va rang uyg‘unligini o‘qitish 

ilmiy asoslar, pedagogik yondashuvlar, psixologik metodlar va zamonaviy 

texnologiyalar uyg‘unligiga asoslangan murakkab jarayondir. Nazariy bilimlarni 

amaliy mashg‘ulotlar bilan uyg‘unlashtirish, individual yondashuvni qo‘llash, 

interaktiv texnologiyalarni tatbiq etish va baholash tizimini to‘g‘ri tashkil etish o‘quv 

jarayonining samaradorligini oshiradi va o‘quvchilarning ijodiy rivojlanishiga xizmat 

qiladi. 

Maqola natijalariga ko‘ra, tasviriy san’at mashg‘ulotlarida rang va rang 

uyg‘unligini o‘qitish o‘quvchilarning ijodiy rivojlanishiga, vizual tafakkur va estetik 

didini shakllantirishga xizmat qiladi. Nazariy bilimlarni amaliy mashg‘ulotlar bilan 

uyg‘unlashtirish, individual yondashuv, interaktiv pedagogik texnologiyalar va 

baholash tizimi orqali o‘quv jarayoni samaradorligi oshiriladi. O‘quvchilar mustaqil 

ijodiy ishlar orqali ranglarni mukammal qo‘llashni, turli kombinatsiyalar yaratishni va 

kompozitsion yechimlarni mustaqil ishlab chiqish qobiliyatini rivojlantiradilar. Shu 

bilan birga, turli san’at janrlari va uslublari bilan tanishish ularning estetik didini 

kengaytiradi va ijodiy tafakkurini rivojlantiradi. 
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